106

102

112

115

107

132

135

118

&

Namn
Alshaban Mohammed

Andersson Agnes

Andersson Viktor

Athley Nils

Backman Felicia

Bedi Boglarka

Crongvist Elin

Dangi Adrijan

\
V]

g Maxkompetens

Deltagare per klubb

Vaxjo Simsallskap

Fodd Licens Klubb
2009 AH5309 VAXJO SS

2009 AA6409 VAXIO SS

2008 AR3308 VAXJOSS

2009 AL9309 VAXJOSS

2006 AH3606 VAXJOSS

2006 VAXIO SS

2005 Al1405 VAXIO SS

2002 AS2502 VAXIOSS

Str Anmdlda grenar

(3 2, 200m Frisim Herrar
(04, 100m Brostsim Herrar
(36, 100m Fjarilsim Herrar
(3J10, 400m Frisim Herrar
(J12, 100m Medley Herrar
(3J14, 200m Brostsim Herrar
(3 1, 100m Frisim Damer
(39, 200m Fjarilsim Damer
(J 13, 50m Frisim Damer
(J 21, 200m Frisim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(3 29, 400m Frisim Damer
(3 35, 50m Fjarilsim Damer
(3 12, 100m Medley Herrar
(J 14, 200m Brostsim Herrar
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
(3 4, 100m Brostsim Herrar
(3 8, 50m Ryggsim Herrar
(3 12, 100m Medley Herrar
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
(3 1, 100m Frisim Damer
(37, 100m Ryggsim Damer
(013, 50m Frisim Damer
(J 21, 200m Frisim Damer
(3 27, 50m Ryggsim Damer
(3 35, 50m Fjarilsim Damer
(J 1, 100m Frisim Damer
(3 3, 50m Brostsim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(J 13, 50m Frisim Damer
(3 15, 200m Ryggsim Damer
(O 1, 100m Frisim Damer
(3 3, 50m Brostsim Damer
(35, 400m Medley Damer
(O 11, 200m Medley Damer
(3 13, 50m Frisim Damer
(J 4, 100m Brostsim Herrar
(3 12, 100m Medley Herrar
(322, 50m Bréstsim Herrar
(3032, 50m Frisim Herrar
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2:23.50
1:31.83
1:23.68
5:12.64
1:18.76
3:14.54
1:07.25
3:03.49
30.12
2:36.59
1:15.38
5:54.93
33.15
1:24.25
3:14.04
34.91
1:40.82
47.88
1:33.24
44.96
1:03.45
1:11.62
28.91
2:31.21
31.83
32.23

1:05.85
37.58
5:22.45
2:36.89
30.40
1:06.74
1:02.40
30.03
25.18



99

105

104

136

126

128

109

117

98

&

axkompetens

M
[\/‘] HELP AT WORK

Deltagare per klubb

Namn
Edqvist Elliot
Eriksson Stina

Harrysson Alice

Harrysson Ella

Hildebrand Vesterberg Agnes

Hyltsten Ester

Héasslebro Isak

Kling Linus

Kling Love

Fodd Licens Klubb
2008 AJ4508 VAXJOSS

2008 AY6808 VAXIO SS

2007 BJ5007 VAXJOSS

2005 AR4605 VAXJO SS

2004 BF9404 VAXIO SS

2008 BJ7408 VAXJO SS

2007 AL4707 VAXJOSS

2004 A02504 VAXJO SS

2007 AE6907 VAXIOSS

Str Anmalda grenar

(3 2, 200m Frisim Herrar
(J 10, 400m Frisim Herrar
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
(320, 100m Frisim Herrar
(022, 50m Bréstsim Herrar
(3032, 50m Frisim Herrar
(J 1, 100m Frisim Damer
(3 3, 50m Brostsim Damer
(3 13, 50m Frisim Damer
(J 21, 200m Frisim Damer
(0 23, 100m Brostsim Damer
(329, 400m Frisim Damer
(3 35, 50m Fjarilsim Damer
(O 1, 100m Frisim Damer
(39, 200m Fjarilsim Damer
(3 13, 50m Frisim Damer
(321, 200m Frisim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(331, 100m Medley Damer
(3 35, 50m Fjarilsim Damer
(J 1, 100m Frisim Damer
(3 3, 50m Brostsim Damer
(J 11, 200m Medley Damer
(3 13, 50m Frisim Damer
(3 3, 50m Brdstsim Damer
(37, 100m Ryggsim Damer
(3013, 50m Frisim Damer
(3 3, 50m Bréstsim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(3 6, 100m Fjarilsim Herrar
(3 8, 50m Ryggsim Herrar
(J12, 100m Medley Herrar
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
(3 24, 400m Medley Herrar
(3 26, 100m Ryggsim Herrar
(3 30, 200m Medley Herrar
(3 34, 200m Ryggsim Herrar
(0 22, 50m Brostsim Herrar
(3032, 50m Frisim Herrar
(3 2, 200m Frisim Herrar
(3 10, 400m Frisim Herrar
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
(320, 100m Frisim Herrar
(022, 50m Bréstsim Herrar
(3032, 50m Frisim Herrar
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2:13.27
5:05.45
29.27
58.14
35.20
27.00
1:08.83
40.35
30.35
2:36.73
1:31.31
5:42.40
33.93
1:08.91

31.89
2:39.24
1:26.45
1:23.20

33.64
1:03.84

36.35
2:37.61

29.13

38.21
1:14.12

28.79

43.97

1:16.54
31.97
1:16.40
33.90
5:52.68
1:08.66
2:39.71
2:30.81
31.09
24.80
2:11.63
4:53.68
29.82
57.91
36.52
26.87
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Id Namn Fédd Licens Klubb Str Anmalda grenar
127 Magnusson Vanja 2004 AH7604 VAXJO SS (3 3, 50m Bréstsim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(J 13, 50m Frisim Damer
103 Mansson Freja 2007 AU2807 VAXIOSS (3 3, 50m Brstsim Damer
(35, 400m Medley Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(3 15, 200m Ryggsim Damer
(3 21, 200m Frisim Damer
(0 23, 100m Brostsim Damer
(3 29, 400m Frisim Damer
(331, 100m Medley Damer
(033, 200m Brostsim Damer
134 Nilsson Noel 2007 AA9107 VAXJO SS (] 4, 100m Brostsim Herrar
(3 6, 100m Fjarilsim Herrar
(3 8, 50m Ryggsim Herrar
(3 12, 100m Medley Herrar
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
137 Nystrom Iris 2004 BR5204 VAXJOSS (O 1, 100m Frisim Damer
(3 3, 50m Brostsim Damer
(35, 400m Medley Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(3 13, 50m Frisim Damer
(3 21, 200m Frisim Damer
(0 23, 100m Brostsim Damer
(329, 400m Frisim Damer
(033, 200m Brostsim Damer
101 Patrick Popescu Andrei 2008 AR3908 VAXJO SS (] 2, 200m Frisim Herrar
(J 10, 400m Frisim Herrar
(3 12, 100m Medley Herrar
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
(3 20, 100m Frisim Herrar
(3032, 50m Frisim Herrar
121 Pehrsson Agnes 2007 AK3207 VAXIOSS (O 1, 100m Frisim Damer
(37, 100m Ryggsim Damer
(3013, 50m Frisim Damer
(3 15, 200m Ryggsim Damer
(3 21, 200m Frisim Damer
(3J 27, 50m Ryggsim Damer
(331, 100m Medley Damer
(3 35, 50m Fjarilsim Damer
124 Perez Max 2010 AL7510 VAXJOSS (0 14, 200m Brostsim Herrar
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
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40.93
1:14.71
30.62
42.70
6:37.42
2:54.51
3:08.59
2:31.57
1:34.46
6:14.40
1:22.27
3:25.33
1:14.50
1:08.30
31.67
1:06.01
28.49
1:05.31
38.77
5:40.87
2:40.30
30.15
2:19.35
1:24.11
4:52.82
2:58.59
2:22.24
5:23.86
1:14.32
31.60
1:01.75
27.89
59.74
1:07.88
27.62
2:26.99
2:10.28
31.28
1:09.06
31.05
4:05.91
43.51
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Id Namn Fédd Licens Klubb Str Anmalda grenar
116 Petersson Gabriel 2008 AR3708 VAXIOSS (] 4, 100m Brostsim Herrar
(3 8, 50m Ryggsim Herrar
(3 12, 100m Medley Herrar
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
(022, 50m Bréstsim Herrar
(3 26, 100m Ryggsim Herrar
(3032, 50m Frisim Herrar
111 Poudel Saatvik 2010 AL7710 VAXJO SS (3 2, 200m Frisim Herrar
(3 8, 50m Ryggsim Herrar
(3 12, 100m Medley Herrar
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
130 Provencher Iris 2008 BF8808 VAXJOSS (O 1, 100m Frisim Damer
(3 3, 50m Brostsim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(J 11, 200m Medley Damer
(3 13, 50m Frisim Damer
(321, 200m Frisim Damer
(3 27, 50m Ryggsim Damer
(331, 100m Medley Damer
(3 35, 50m Fjarilsim Damer
122 Provencher Lily 2005 AR6605 VAXJO SS (9, 200m Fjarilsim Damer
110 Rozvadovska Mylana-Maria 2009 AY6809 VAXJOSS (O 27, 50m Ryggsim Damer
(3 29, 400m Frisim Damer
(331, 100m Medley Damer
120 Rudenius Ines 2011 AT0811 VAXJOSS (3 3, 50m Brostsim Damer
(3J 7, 100m Ryggsim Damer
(J 13, 50m Frisim Damer
(J 21, 200m Frisim Damer
(3 27, 50m Ryggsim Damer
(031, 100m Medley Damer
114 Rudenius Tuva 2009 AW6609 VAXIO SS (J 1, 100m Frisim Damer
(37, 100m Ryggsim Damer
(013, 50m Frisim Damer
(3 15, 200m Ryggsim Damer
(321, 200m Frisim Damer
(3 27, 50m Ryggsim Damer
(329, 400m Frisim Damer
(3 35, 50m Fjarilsim Damer
138 Sjo6 Agnes 2004 BE9204 VAXIOSS (3 1, 100m Frisim Damer
(3 3, 50m Brostsim Damer
(J 13, 50m Frisim Damer
(0 23, 100m Brostsim Damer
(3 27, 50m Ryggsim Damer
(031, 100m Medley Damer
(3 35, 50m Fjarilsim Damer
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1:36.52
39.65

42.54
1:33.40
33.52

41.69
1:23.00
34.88
1:15.88
48.78
1:35.66
3:35.31
32.64
2:51.02
43.75
1:30.54
40.37
2:38.67
33.30
5:05.30
1:13.82

47.53

53.10

1:14.69
1:19.62
33.77
2:52.52
2:39.36
37.59
6:04.89
38.84
1:01.55
36.74
27.97
1:21.71
33.21
1:12.34
32.49



131

133

139

123

125

140

143
147
141
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142
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Namn
Sj6 Ella

Strand Louise

Stahle Theo

Thordin Tira

von Porath Siri

Vaxjo Simsallskap

Vaxjo Simsallskap
Vaxjo Simsallskap
Vaxjo Simsallskap lag 2
Vaxjo Simsallskap lag 2
Vaxjo Simsallskap lag 2
Vaxjo Simsallskap lag 3
Vaxjo Simsallskap lag 3
Vaxjo Simsallskap lag 4
Wall Joel

Widstromer Melina

axkompetens

LP AT WORK

Deltagare per klubb

Fodd
2006

2005

2006

2009

2012

2002

2004
2005
2007
2005
2004
2007
2004
2006
2008

2009

Licens Klubb
AT1606 VAXIO SS

AL3805 VAXIJO SS

AD0506 VAXJO SS

AM7409 VAXIO SS

AM2012 VAXJIO SS

VAXJO SS

VAXJO SS
VAXJO SS
VAXJO SS
VAXJO SS
VAXJO SS
VAXJO SS
VAXJO SS
VAXJO SS
AI7508 VAXIO SS

AV1009 VAXJO SS

Str Anmalda grenar

(3 1, 100m Frisim Damer

(0 3, 50m Brostsim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer

(3 11, 200m Medley Damer
(013, 50m Frisim Damer

(O 1, 100m Frisim Damer

(39, 200m Fjarilsim Damer

(3 13, 50m Frisim Damer

(J 15, 200m Ryggsim Damer

(3 2, 200m Frisim Herrar

(3 6, 100m Fjarilsim Herrar

(3 8, 50m Ryggsim Herrar

(3 16, 50m Fjarilsim Herrar

(J 1, 100m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer

(J 13, 50m Frisim Damer

(J 15, 200m Ryggsim Damer

(J 21, 200m Frisim Damer

(0 23, 100m Brostsim Damer

(3 27, 50m Ryggsim Damer

(0 33, 200m Brostsim Damer

(3 35, 50m Fjarilsim Damer

(3 3, 50m Brostsim Damer

(3 13, 50m Frisim Damer

(3 19, 4x50m Frisim Herrar 13 0 &
(0 38, 4x50m Medley Herrar 13 0 &
(0 18, 4x50m Frisim Damer 13 0 &
(3 37, 4x50m Medley Damer 13 0 &
(0 19, 4x50m Frisim Herrar 13 0
(3 18, 4x50m Frisim Damer 13 0 &
(3 37, 4x50m Medley Damer 13 0 &
(3 19, 4x50m Frisim Herrar 13 0 &
(0 18, 4x50m Frisim Damer 13 0
(3 18, 4x50m Frisim Damer 13 0 &
(3 4, 100m Brostsim Herrar

(J 14, 200m Brostsim Herrar

(3 3, 50m Bréstsim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer

(J 13, 50m Frisim Damer

(0 23, 100m Brostsim Damer

(3J 27, 50m Ryggsim Damer

(J 31, 100m Medley Damer

(3 35, 50m Fjarilsim Damer
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1:00.66
38.74
1:13.20
2:47.56
28.08
59.27
2:25.05
27.48
2:36.30
2:01.98
59.64
29.22
26.46
1:11.89
1:24.94
32.60
3:18.80
2:39.86
1:36.08
37.36
3:33.36
39.97
1:00.08
48.95
1:40.58
2:04.33
1:51.53

1:49.31
1:57.69
2:14.11
2:01.82
2:04.99

1:11.97
2:40.10
50.56
1:29.99
36.86
1:49.60
39.65
1:29.53
38.12
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Deltagare per klubb

Id Namn Fédd Licens Klubb Str Anmalda grenar

119 Widstréomer Saga 2012 AD7212 VAXIOSS (J 1, 100m Frisim Damer
(3 3, 50m Bréstsim Damer 59.44
(3 13, 50m Frisim Damer 43.38
(0 23, 100m Brostsim Damer 2:02.90
(3 27, 50m Ryggsim Damer 49.07
(331, 100m Medley Damer 1:49.10

113 Ornerheim Edvin 2007 BN5507 VAXJO SS (] 4, 100m Brostsim Herrar 1:29.11
(3 6, 100m Fjarilsim Herrar 1:21.85
(3 8, 50m Ryggsim Herrar 37.54
(3 12, 100m Medley Herrar 1:15.98
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar 32.44
(3 20, 100m Frisim Herrar 1:05.65
(J 22, 50m Broéstsim Herrar 37.79
(3 28, 200m Fjarilsim Herrar
(332, 50m Frisim Herrar 29.06

100 Osterberg Ellen 2006 AV4206 VAXIOSS (3 1, 100m Frisim Damer 1:05.07
(37, 100m Ryggsim Damer 1:11.53
(3 13, 50m Frisim Damer 29.53
(3 15, 200m Ryggsim Damer 2:33.28
(321, 200m Frisim Damer 2:19.54
(3J 27, 50m Ryggsim Damer 32.84
(3 29, 400m Frisim Damer 5:10.39
(331, 100m Medley Damer 1:16.24
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